
お客様各位 
平成２１年 ７月吉日 

ジーエルサイエンス株式会社 

                  

 

 PTI/TCT の保守部品供給終了のお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社は日本総代理店として CHROMPACK（現 VARIAN）社製の PTI/TCT の販売をして

おりましたが、PTI/TCT は、CHROMPACK 社で生産中止となり、弊社おきましても下記の通り

修理・点検・保守部品の供給を終了とさせていただいておりますのでご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

 

記 

 

【対  象  製  品】： CHROMPACK（現 VARIAN）社製の PTI/TCT 

 

【保守終了年月日】： ２０００年 ２月末日 

 

 

以 上 


